Р Е Ш Е Н И Е  26 июня 2019 года № 93/713-4 п.Прямицыно О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам № 4 и № 8
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307200, Курская область,  п.Прямицыно, ул.Октябрьская 134, тел.(471-42) 2-27-30

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

 26   июня 2019 года                                                                      № 93/713-4
п.Прямицыно

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области
       по одномандатным избирательным округам № 4 и № 8

В соответствии со статьями 25, 26 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района РЕШИЛА:
        1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области по одномандатным избирательным округам № 4 и № 8 на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района Курской области.
2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов и Главе поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Районные вести».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                    Т.П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                    О.В. Шмигирилова